
 
 

UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333 i z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 i MP. z 2023 r. poz. 774 i 1132) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór podatków rolnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego i od nieruchomości od osób fizycznych wyznacza się: 

1) Marek Kmiecik - sołectwo Bieniaszowice; 

2) Bożena Landowska - sołectwo Biskupice; 

3) Ryszard Smoła - sołectwo Borusowa; 

4) Halina Kowynia - sołectwo Gręboszów; 

5) Paweł Woźniak - sołectwo Hubenice; 

6) Kinga Dabroś - sołectwo Karsy; 

7) Lucjan Majcher - sołectwo Kozłów; 

8) Maria Kowal - sołectwo Lubiczko; 

9) Małgorzata Wcisło - sołectwo Okręg; 

10) Damian Wdowiak - sołectwo Ujście Jezuickie; 

11) Małgorzata Łoboda - sołectwo Wola Gręboszowska; 

12) Bożena Bułat - sołectwo Wola Żelichowska; 

13) Jan Kozieja - sołectwo Zapasternicze; 

14) Jolanta Karaś - sołectwo Zawierzbie; 

15) Ryszard Mosio - sołectwo Żelichów. 

§ 3. Ustala się dla inkasentów prowizję w wysokości 10% zainkasowanych kwot. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Gręboszów Nr VI/47/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków rolnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 3453 i z 2020 r. poz. 7414). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 4334



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4334


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-28T10:44:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




